
ISTITUTO COMPRENSIVO “PERUGIA 14”

Via della Trota, 12 – 06134 Ponte Felcino (PG)

Cod. mecc. PGIC85300B – C.F. 94152410547 Tel. 075691131 – Fax

0755919511 Email: pgic85300b@istruzione.it – pec

pgic85300b@pec.istruzione.it Sito web: https://icperugia14.edu.it

All’albo on line - pubblicità legale dell’Istituto

Al sito web – Sez. Amministrazione Trasparente

Al fascicolo PON- FSE 36723

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 –
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Nota di Adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 – Per la realizzazione di
percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti
provenienti dall’ Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento
delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del

15/02/2023 (CARE)

CUP H94C23000200007 PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-UM-2023-25

Oggetto: Decreto approvazione graduatorie definitive per la selezione di n. 1 tutor interno e contestuale
decreto di incarico n. 1 tutor interno nell’ambito del PON 36723/2023 CUP H94C23000200007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, concernente “ Regolamento concernente le

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni

scolastiche; VISTO il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2023;

VISTO l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;

VISTO l’Avviso pubblico n. 36723 per la realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli

alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’ Ucraina nel nuovo contesto scolastico e

sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro

dell’istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE);

PGIC85300B - A804314 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004340 - 11/05/2023 - I - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Michele Baldassarri



VISTE le Linee Guida dell’Autorità di gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione degli interventi

2014/2020; VISTA la candidatura inviata;

VISTA la nota di autorizzazione prot. 65546 del 17.04.2023 che rappresenta la formale autorizzazione
del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica per l’importo di € 5.082,00;

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON “Per la scuola – Competenze
e Ambienti per l’apprendimento 2014-2022”

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 ecanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del PTOF;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del PROGRAMMA ANNUALE 2023;

VISTO le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del
21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;

VISTO L’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.

VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241

VISTA la necessità di individuare TUTOR per i moduli di cui alla seguente tabella:

Azione
10.1.1A

Titolo del Modulo n° ore
SKATE A CINQUE CERCHI - 30 ORE

PREMESSO che in data 02.05.2023 è stato pubblicato L’ Avviso interno ai sensi dell’art. 51 del CCNL Avviso e

contestuale bando di selezione per n. 1 TUTOR INTERNO - PON FSE Progetti CARE n. 36723/2023

10.1.1A-FSEPON-UM-2023-25 CUP H94C23000200007 SKATE A CINQUE CERCHI;

PRESO ATTO che, in risposta all’avviso di selezione interna, è pervenuta una sola candidatura e che la domanda

di partecipazione è stata compilata, prodotta regolarmente e protocollata entro i termini previsti; VERIFICATO E

PGIC85300B - A804314 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004340 - 11/05/2023 - I - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Michele Baldassarri



VALUTATO che la candidatura, in risposta all’avviso n. prot. 4030, dispone dei requisiti previsti dal bando;

EFFETTUATA l’attribuzione del punteggio secondo quanto previsto nell’avviso n. prot. 4030 e come di seguito

ripartito:

- PROF PIETRO CAPPUTI PT. 18

DECRETA
Art.1 Graduatorie
Essere definitiva la graduatoria (n. 1 posto) pubblicata con attestazione del Dirigente con prot. 4320/2023.
Art.2 Affidamento incarico
Viene affidato il seguente incarico:
Prof. Pietro Capputi
Incarico di TUTOR per n° 30 ore nel modulo “SKATE A CINQUE CERCHI”
Art. 3 Orario di servizio
Il servizio da svolgere nel periodo è di 30 ore da svolgere entro settembre 2024.
Art. 4 Compiti
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti
nell’avviso di reclutamento (tutti i compiti specifici del tutor compreso l’utilizzo della piattaforma GPU per
inserimento alunni, calendario, presenze, etc.).
Art. 5 Compenso
Il compenso viene stabilito in euro 30,00 orari omnicomprensivo così come previsto dall’avviso pubblico
e relativi allegati del Ministero.
Art. 6 Nomina
Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Michele Baldassarri

PGIC85300B - A804314 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004340 - 11/05/2023 - I - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Michele Baldassarri


		2023-05-11T11:47:16+0200
	MICHELE BALDASSARRI




